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001-01-04-000

Cuenta

Banco del Bajio Cta.
9157611 01 01

INFRAESTRUCTURA CARRETERA
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Feb/2014 al 28/Feb/2014

Moneda: Pesos

Fecha Tipo de NuUmero Concepto del Pago Monto Motivo Erogacion
Poliza Cheque

04/Feb/2014 Egresos 2390 PAGO DE LAUDO UMAPAC,EXP.246/2013-A1 25,000.40 Pago de Némina

11/Feb/2014 Egresos 2391 NOMINA DEL 01 AL 15 ENERO 2014,SERVICIOS 6,055.80 Pago de Némina
PERSONALES.

11/Feb/2014 Egresos 2392 IMSIC COMERCIALIZADORA E IMPORTADORA C.R.776 1,445,254.82 Pago a Proveedor
FAC.566,563,564 Y 617 O.T.128 M--06 R.

11/Feb/2014 Egresos 2393 LA SIERRA DEL GRULLO SADE CV C.R.564 440,800.00 Pago a Proveedor
FAC.193,194,195,196 Y 197 O.T.13015 M--43 R.AUTLAN

13/Feb/2014 Egresos 2394 SOLICITUD DE CHEQUE POR TERMINO DE CONTRATO, 1,617.37 Pago de Némina
14 FEBRERO 2014.

13/Feb/2014 Egresos 2395 SOLICITUD DE CHEQUE POR TERMINO DE CONTRATO, 700.13 Pago de Némina
14 FEBRERO 2014.

13/Feb/2014 Egresos 2396 SOLICITUD DE CHEQUE POR TERMINO DE CONTRATO, 700.13 Pago de Némina
14 FEBRERO 2014.

13/Feb/2014 Egresos 2397 SOLICITUD DE CHEQUE POR TERMINO DE CONTRATO, 1,035.81 Pago de Némina
14 FEBRERO 2014.

14/Feb/2014 Egresos 2398 NOMINA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2014, RESIDENCIA 1,975.60 Pago de Némina
TEOCALTICHE.

14/Feb/2014 Egresos 2399 ARANA ALVA JUAN RAMON NOMINA DEL 01 AL 15 DE 5,619.60 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2400 RENTERIA CALVILLO MARIA RITANOMINA DEL 01 AL 15 2,443.40 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2401 RAMIREZ SILVA LUIS RICARDO NOMINA DEL 01 AL 15 DE 4,118.20 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2402 HERRERA LEJIA MARIA DE LA LUZ NOMINA DEL 01 AL 15 4,294.20 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2403 ESPINOSA PLASCENCIA MARIA DE LOURDES NOMINA 6,056.00 Pago de Némina
DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS

14/Feb/2014 Egresos 2404 NIEVA MORA CESAR RAUL NOMINA DEL 01 AL 15 DE 7,742.80 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2405 CUEVAS LOPEZ CARLOS ANTONIO NOMINA DEL 01 AL 15 7,636.60 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2406 VILLANUEVA PEREZ JUAN JOSE NOMINA DEL 01 AL 15 7,742.80 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2407 RODRIGUEZ VEGA JUAN DANIEL NOMINA DEL 01 AL 15 7,636.60 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2408 ORTIZ MELENDEZ CLAUDIA PATRICIA NOMINA 01-15 5,018.00 Pago de Némina
FEBRERO 2014

14/Feb/2014 Egresos 2409 FLORES HERRERA JUAN NOMINA DEL 01 AL 15 DE 8,096.80 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2410 FLORES OCHOA MARCO ANTONIO NOMINA DEL 01 AL 15 4,350.40 Pago de Némina
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2411 MILLAN FUENTES GUSTAVO NOMINA DEL 01 AL 15 DE 7,231.60 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2412 BOYAS SEGURA OMAR NOMINA DEL 01 AL 15 DE 6,056.00 Pago de Némina
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2413 PACHECHO BARAJAS VICTOR MANUEL NOMINA DEL 01 3,298.60 Pago de Némina
AL 15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

14/Feb/2014 Egresos 2414 CANCELADO - Cancelado



14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

14/Feb/2014

17/Feb/2014

19/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

26/Feb/2014

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

2415

2416

2417

2418

2419

2420

2421

2422

2423

2424

2425

2426

2427

2428

2429

2430

2431

2432

2433

2434

2435

2436

2437

2438

2439

2440

2441

2442

2443

2444

2445

2446

2447

2448

2449

CANCELADO

CERMERNO LOPEZ JUAN FCO.NOMINA DEL 01 AL 15 DE
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

ESQUIVEL GARDUNO BERENICE EMMA NOMINA DEL 01
AL 15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
JASSO CASTELLANOS LAURA NOMINA DEL 01 AL 15 DE
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

ENCISO PLASCENCIA LIDIA CELIA NOMINA DEL 01 AL 15
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
CANCELADO

ALCARAZ GUERRERO MARIA DEL REFUGIO NOMINA DEL
01 AL 15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
MUNOZ ZAMORA PATSSIE NOMINA DEL 01 AL 15 DE
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

PALOMARES CAMPOS JORGE NOMINA DEL 01 AL 15 DE
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

QUIROGA MAGARNA GLORIA DIANA NOMINA DEL 01 AL 15
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

OLIVAREZ VELAZQUEZ MANUEL NOMINA DEL 01 AL 15
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
CANCELADO

SERRATOS TRUJILLO NOE FERNANDO NOMINA DEL 01
AL 15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
CARRASCO ORTIZ MARCO ANTONIO NOMINA DEL 01 AL
15 DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES
GONZALEZ CARRASCO CARLOS A NOMINA DEL 01 AL 15
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

REYNOSO ROJAS JUAN JOSE NOMINA DEL 01 AL 15 DE
FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

LARES LAZARIT HDEZ.GONZALO NOMINA DEL 01 AL 15
DE FEBRERO 2014, SERVICIOS PERSONALES

CHAVEZ GARCIA ROBERTO NOMINA DEL 01 AL 15 DE
ENERO 2014,UMAPAC

PATINO SANTILLAN JOSE ENRIQUE 01-15 FEBRERO 2014

RAYGOZA DIAZ CINTHYA GEORGINA nomina del 01 al 15
de enero 2014,s/p

ESTRUCTURAS Y DISENOS DEL SOL SA DE CV PAGO DE
CR.779 F-08

JIMENEZ HARO ANGELICA PATRICIA PAGO DE LA
FACTURA 6198

CHAVEZ GARCIA ROBERTO NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014,UMAPAC

PTINO SANTILLAN JOSE ENRIQUE NOMINA DEL 16 AL 28
DE FEBRERO 2014, UMAPAC

RIVERA MORALES ROGELIO NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, UMAPAC

NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, UMAPAC

RIVAS TORRES LUIS ALFONSO NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, UMAPAC

RIVERA PUENTE EDGAR NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, UMAPAC

ARANA ALVA JUAN RAMON DEL 16 AL 28 DE FEBRERO
2014, S/IP-SEYDI/OFNA

ESPINOSA PLASCENCIA NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/OFNA

HERRERA LEJIA MARIA DE NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/OFNA.

RAMIREZ SILVA LUIS NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO
2014, S/P-SEYDI/OFNA.

RENTERIA CALVILLO MARIA NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/OFNA.

CUEVA LOPEZ CARLOS NOMINA DEL 16 AL 28 DE
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/ADMVA

NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, S/P-
SEYDI/ADMVA
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RODRIGUEZ VEGA JUAN NOMINA DEL 16 AL 28 DE 7,636.60
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/ADMVA

VILLANUEVA PEREZ JUAN JOSE NOMINA DEL 16 AL 28 7,742.80
DE FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/ADMVA

FLORES HERRERA JUAN NOMINA DEL 16 AL 28 DE 8,096.60
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/SRIA

ORTIZ MELENDEZ CLAUDIA NOMINA DEL 16 AL 28 DE 5,018.00
FEBRERO 2014, S/P-SEYDI/SRIA

NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, OBRAS 6,056.00
PUBLICAS

NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, OBRAS 6,839.20
PUBLICAS

NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 6,270.40
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 10,085.80
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 8,243.00
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 7,231.80
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 2,959.00
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 3,897.80
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 6,056.00
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 5,560.60
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 9,854.40
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 4,032.80
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 5,619.60
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, SEYDI 9,854.40
NOMINA DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, S/P-OBRAS 7,636.60
PUBLICAS

NOMINA 01-15 FEBRERO 2014 1,736,095.00
NOMINA 16-28 FEBRERO 2014 1,773,206.20
IMSS ENERO 2014 249,542.86
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(2006-2014) SIOP - GASTO OPERATIVO
Movimientos, Auxiliares del Catalogo
del 01/Feb/2014 al 28/Feb/2014

Moneda: Pesos

Concepto

BANBAJIO (9157884 0101)
MARTINEZ ARANDA GUILLERMO
CHEQUE CANCELADO # 1588
MORENO GOMEZ OSCAR RAMIRO
MORENO GOMEZ OSCAR RAMIRO
GOMEZ CARLOS RICARDO RENE
OROZCO NAVARRO RODRIGO

FERNANDEZ MORAN JUAN PABLO TERCERO

ACEVES GUILLERMO ARTURO

BARRAZA REGALADO EDUARDO
BUSTOS CARBAJAL MARCELINO
CAMBEROS PALACIOS IGNACIO RODOLFO
CAMACHO SOLIS INES

COVARRUBIAS CASTRO FAUSTO
FIGUEROA MORALES MARTIN

GARCIA BARAJAS CARLOS

GARAVITO CUELLAR SERGIO B.

GARCIA PEREZ IRMA LETICIA
GONZALEZ CERVANTES VICTOR HUGO
GONZALEZ MALDONADO VICTOR DAVID
GONZALEZ FLORES JOSE ANTONIO
GUZMAN AVILA ROBERTO

GUITRON PONCE MARCELINO
HERNANDEZ BERMUDEZ FELIPE

FLORES ALMONTE MAURO A.

HERRERA CARDONA SARA GEORGINA
HERNANDEZ GARCIA GILDARDO
JIMENEZ MARQUEZ MARIANO

LEON SANCHEZ JORGE ROBERTO
LOPEZ AMARO JOSE

MENDOZA DIAZ JUVENTINO HUMBERTO
MEZA RIVERA MANUEL ANTONIO
OLMEDO GUEVARA JOSE REFUGIO
ORTIZ MARTINEZ SALVADOR

ORTIZ NOLASCO JOSE LUIS

PEREZ VERA NARCISO LEOBARDO
RAMIREZ BARRAGAN MIGUEL

RAYAS CANO DONATO

RAYGOZA CURIEL LUIS OCTAVIO
RODRIGUEZ CARDENAS JUAN ANTONIO
RUIZ TORRES GUSTAVO

SANDOVAL GONZALEZ JESUS

SOTO CARDENAS JOSE

VILLA CHAVEZ ARTURO

Motivo Erogacion

PAGO DE VIATICOS

CHEQUE CANCELADO

PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AUTLAN
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AUTLAN
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAN MIGUEL

PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA TEOCALTICHE

PAGO DE VIATICOS DE RESIDENCIA GUADALAJARA
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4,259.78
25,553.00
24,869.00
10,662.00
6,770.00
15,022.00
1,211.00
830.00
1,648.00
1,078.00
4,108.00
1,216.00
2,585.50
912.00
1,950.04
624.00
1,655.00
806.00
749.00
2,766.00
3,834.00
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1,031.00
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2,740.00
1,156.00
752.00
624.00
2,340.00

3,330.00

897.09
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ACEVES GUILLERMO ARTURO
ALVAREZ MERCADO ARNOLDO
CAMBEROS PALACIOS IGNACIO RODOLFO
CASTILLO PUGA JOSE LUIS
CHEQUE CANCELADO #1634
FIGUEROA MORALES MARTIN
CHEQUE CANCELADO #1636
GONZALEZ CERVANTES VICTOR H.
HERNANDEZ GARCIA GILDARDO
MEZA RIVERA MANUEL A.

LEON SANCHEZ JORGE ROBERTO
ORNELAS RIVERA ADRIAN FRANCISCO
ORTEGA LOZA DAVID

ORTIZ MARTINEZ SALVADOR
SALAZAR RUIZ ALMEIDO ADALID
SENCION GUZMAN ARMANDO
SOTO CARDENAS JOSE

VEGA ROMERO EDUARDO

GARCIA GONZALEZ JUAN MANUEL
CHEQUE CANCELADO # 1649

RUIZ MARTINEZ JOEL

OROZCO NAVARRO RODRIGO
MORENO GOMEZ OSCAR RAMIRO
GOMEZ CARLOS RICARDO RENE
FERNANDEZ MORAN JUAN PABLO TERCERO
AVILA CHAVEZ JORGE IGOR
AVALOS RAMIREZ MAGDALENO
BETANCOURT MADRUENO GUADALUPE
BERNABE CORONA JUAN

FLORES GARCIA JOSE DE JESUS
MEDINA RAYAS IVAN

LOPEZ NUNEZ ALFONSO MARTIN
RAMIREZ NURO LUIS

RODRIGUEZ GONZALEZ GREGORIO
VELASCO LARIOS GUILLERMO B.
AGUIAR JOSE MANUEL

ALVAREZ PATINO G. DIONISIO
ALVAREZ PATINO MAGDALENO
ALVAREZ PATINO J. TRINIDAD
ALVAREZ VAZQUEZ SERVANDO
BAUTISTA SANTIAGO JOSE JUAN
CHAVEZ GERMAN J. GUADALUPE
GARCIA RODRIGUEZ JOSE AMADO
GIL AGUILAR JUAN CARLOS
GOMEZ YANEZ GENARO

GOMEZ SANCHEZ JAVIER

JIMENEZ MARTINEZ JOSE DE JESUS
MORENO GIL RAUL

ROBLES CHAVEZ ISMAEL

ZEPEDA VALDEZ JOSE ASENCION
ZEPEDA VILLALVAZO AGUSTIN
ZEPEDA CARVAIJAL RICARDO
CHEQUE CANCELADO # 1682

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS
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PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA DE VILLA GUERRERO
CHEQUE CANCELADO

PAGO DE VIATICOS

PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA DE TEOCALTICHE
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AUTLAN

PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA DE SAN MIGUEL
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA GUADALAJARA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA SAYULA
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
PAGO DE VIATICOS RESIDENCIA AHUALULCO
CHEQUE CANCELADO

650.00
970.00
1,062.40
624.00

1,089.00
2,062.00
901.00
1,999.00
822.00
700.00
1,009.60
3,256.00
821.00
957.00
3,087.00
421.00
7,428.00
2,958.00

8,204.00

22,787.00

13,220.00

9,938.00
1,297.00
2,320.00
2,046.00
3,197.00
2,046.00
1,023.00

822.00
2,046.00
2,320.00
1,750.00

603.00
1,206.00
1,206.00

603.00
1,206.00
1,206.00

603.00

603.00
1,005.00

603.00
1,206.00
1,206.00
1,206.00
1,206.00
1,206.00
1,980.00

1,032.00



07/Feb/2014
10/Feb/2014

10/Feb/2014
10/Feb/2014
11/Feb/2014
11/Feb/2014
12/Feb/2014
13/Feb/2014
13/Feb/2014
14/Feb/2014
17/Feb/2014
17/Feb/2014
19/Feb/2014

20/Feb/2014
20/Feb/2014
20/Feb/2014
20/Feb/2014
24/Feb/2014
24/Feb/2014

25/Feb/2014
25/Feb/2014
25/Feb/2014
26/Feb/2014
26/Feb/2014
26/Feb/2014
26/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014
28/Feb/2014

Egresos

Egresos

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos
Egresos

Egresos

1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

1704

1705

1706

1707

1708

1709

1710

1711

1712

1713

1714

1715

1716

1717

CHEQUE CANCELADO # 1683

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

BUSTOS CARBAJAL MARCELINO

RUIZ MARTINEZ JOEL

LOPEZ GRAJEDA KARLA MELISSA
REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA
OROZCO HUERTA OMAR

CHEQUE CANCELADO #1690
CHEQUE CANCELADO #1691

LOPEZ CERVANTES LUCIO

CHEQUE CANCELADO #1693
REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA
REYNOSO PUGA PEDRO

PONCE MADRIGAL ALEJANDRA
REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA
VISATUR, S.A. DE C.V.

SECRETARIA DE PLANEACION, ADMINISTRACION Y FINANZAS

SALDANA MADRIGAL JOSE ARTURO

PRADO MORALES AMAYRA GEORGINA

REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA

Antc V-0334 27-28/02/14 La Huerta Jal.

SALINAS DE HOYAS NOE

GUZMAN AVILA ROBERTO

SOTO NAJERA JOSE

GRUPO CONSTRUCTOR CONTEMPORANEO, S.A. DE C.V.
ELECON NACIONAL, S.A. DEC.V.

PRODUCTOS Y ESTRUCTURAS DE CONCRETO, S.A. DE C.V.
A3 IDEAS CONSTRUCTIVAS, S. DER.L. DEC.V.
URBANIZACION Y CONSTRUCCION AVANZADA, S.A. DE C.V.
REYNOSO PUGA FATIMA ALEJANDRA

CORNEJO ESCATELL ANDREA

LORENZANA SALAZAR ELVIRA

PIZANO CHAVEZ YARENY NOHEMI

CHEQUE CANCELADO

REINTEGRACION DE FONDO EMERGENTE

VIATICOS MENOS ANTICIPOS
VIATICOS MENOS ANTICIPOS
REPOSICION DE GASTOS
GASTOS POR COMPROBAR
PAGO DE VIATICOS

CHEQUE CANCELADO
CHEQUE CANCELADO

PAGO DE VIATICOS

CHEQUE CANCELADO
GASTOS POR COMPROBAR

REINTEGRO DE FONDO REVOLVENTE 2013

ANTICIPO DE VIATICOS

ANTICIPO DE VIATICOS

ANTICIPO DE VIATICOS

GASTO POR COMPROBAR

PAGO DE CONTRA RECIBO

PAGO DE INTERESES GENERADOS POR EL MES DE ENERO 2014

GASTO POR COMPROBAR

GASTOS POR COMPROBAR
GASTOS POR COMPROBAR
ANTICIPO DE VIATICOS

GASTO POR COMPROBAR
ANTICIPO DE VIATICOS

ANTICIPO DE VIATICOS
REINTEGRO CONVOCATORIA N° 26
REINTEGRO CONVOCATORIA N° 26
REINTEGRO CONVOCATORIA N° 26
REINTEGRO CONVOCATORIA N° 26
RREINTEGRO CONVOCATORIA N° 26
GASTO POR COMPROBAR
ANTICIPO DE VIATICOS

ANTICIPO DE VIATICOS

GASTO POR COMPROBAR

164,993.03

860.00
482.00
6,819.17
7,770.00

2,495.50

1,095.00
1,100.00

1,000,000.00

1,200.00
860.00
860.00

3,330.00

14,019.00

5,608.90

6,800.00
4,000.00
3,330.00
550.00
11,714.00
800.00
1,400.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
2,000.00
3,330.00
630.00
630.00

9,721.00



CONTPAQI

Cuenta

INFRAESTRUCTURA CARRETERA

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Feb/2014 al 28/Feb/2014

Moneda: Pesos

Banco del Bajio Cta.10494094 "FISE"

Fecha Tipo de No. de Concepto Importe  Motivo de Erogacion
Poliza Cheque
001-01-06-000

21/Feb/2014  Egresos 1 GARCIA FARIAS OCTAVIO NOMINA FISE DEL 19,709.00 Pago de N6mina
17 DE DICIEMBRE 2013 AL 15 DE ENERO

21/Feb/2014  Egresos 2 GARCIA FARIAS OCTAVIO NOMINA FISE DEL 9,854.60 Pago de Némina
16 AL 31 DE ENERO 2014.

21/Feb/2014  Egresos 3 ESTRADA GARCIA JAIME ALBERTO NOMINA 3,504.00 Pago de N6mina
FISE DEL 16 AL 31 DE ENERO 2014.

21/Feb/2014  Egresos 4 JAUREGUI VIDRIO ERICK NOMINA FISE DEL 3,504.00 Pago de N6mina
16 AL 31 DE ENERO 2014.

21/Feb/2014  Egresos 5 GARCIA FARIAS OCTAVIO NOMINA FISE DEL 9,854.40 Pago de N6mina
01 AL 15 DE FEBRERO 2014.

21/Feb/2014  Egresos 6 ESTRADA GARCIA JAIME ALBERTO NOMINA 5,560.60 Pago de N6mina
FISE DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2014.

21/Feb/2014  Egresos 7 CANCELADO - Pago de N6mina

21/Feb/2014  Egresos 8 JAUREGUI VIDRIO ERICK FABIAN NOMINA 5,560.60 Pago de N6mina
FISE DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 2014.

26/Feb/2014  Egresos 9 ESTRADA GARCIA JAIME ALBERTO NOMINA 5,560.40 Pago de N6mina
DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, FISE

26/Feb/2014  Egresos 10 GARCIA FARIAS OCTAVIO NOMINA DEL 16 AL 9,854.40 Pago de N6mina
28 DE FEBRERO 2014, FISE

26/Feb/2014  Egresos 11 JAUREGUI VIDRIO ERICK FABIAN NOMINA 5,560.40 Pago de N6mina

DEL 16 AL 28 DE FEBRERO 2014, FISE



CONTPAQI

INFRAESTRUCTURA CARRETERA

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Feb/2014 al 28/Feb/2014

Moneda: Pesos

Cuenta
001-01-05-000 Banorte, SA
Cta.552761934
Fecha Tipo de Numero Concepto Referencia Importe Motiv o de Erogacion
Poliza  Cheque
15/Feb/2014 Diario 1003  NOMINA 01-15 FEBRERO 2014 TRANSFER 1,736,095.00 Pago de Nomina
28/Feb/2014 Diario 1005 NOMINA 16-28 FEBRERO 2014 TRANSFER 1,773,206.20 Pago de Nomina



